МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«СРЕДН51Я ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15»

ПРИКАЗ

« ^ ^ » д-/^^,^»^^ 2(К^. № / /

"О назначении ответственного за соблюдение СанПин»

С целью обеспечения контроля за соблюдением санитарных правил и
гигиенических нормативов, а также выполнения санитарно-
противоэпидемических (профилактических) мероприятий в соответствии с
санитарными правилами СанПин 2.4.5.2409-08 п. 14.4, 14.7, 14.8,14.9, 14.11
«Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания
обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях
начального и среднего профессионального образования».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственной за соблюдение СанПин фельдшера, члена

бракеражной комиссии, Звереву Ирину Михайловну с 01.09.2017 года по

31.08.2018 года.

1.1. Обеспечить соблюдение санитарных правил и выполнение

санитарно-противоэпидемиологических (профилактических) мероприятий.

1.2. Контролировать качество приготовляемой пищи в соответствии с

нормами Сан Пин, указанными выше.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.